

Årsrapport 2014

Annual report 2014

CVR-nr. 25 79 52 37
Company reg. no. 25 79 52 37

Jurag Separation ApS

c/o Jens-Ulrik Rype

Kongelysvej 3B, 1. Th.

2820 Gentofte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2015.

Jens-Ulrik Rype

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Hovedtal	6
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Annual accounts 1 January - 31 December 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Jurag Separation ApS
c/o Jens-Ulrik Rype
Kongelysvej 3B, 1. Th.
2820 Gentofte

Telefon: 48 16 96 00

Phone:

Telefax: 48 16 96 09

Fax:

Hjemmeside: www.jurag.dk

Web site:

CVR-nr.: 25 79 52 37

Company reg. no.:

Stiftet: 19. december 2000

Established: 19 December 2000

Hjemsted: Allerød Kommune

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December***Direktion***Managing Director*

Gunnar Eigil Jonsson,

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Sparekassen Sjælland, Isefjords Allé 5, 4300 Holbæk

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2014	2013	2012	2011	2010
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttotab					
<i>Gross profit</i>	-271	14.667	389	-320	-1.382
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-447	8.131	-3.531	-4.670	-5.441
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-943	-1.523	-1.684	-1.322	-1.420
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-1.391	-1.703	-3.849	-4.656	-5.152
Balance:					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	159	9.779	13.499	13.387	12.805
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-8.347	-6.956	-5.253	-1.404	-716

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og kommercialisere membranteknologiske separations- og oprensningsmetoder til brug i industrien.

The Company's significant activities are to develop and commercialize separation and purification methods for membrane technology for use in the industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod 14.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.391 t.kr. mod -1.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK -271.000 against DKK 14.667.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.391.000 against DKK -1.703.000 last year. The management considers the results satisfactory.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

The company has lost all of the equity, and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act art. 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab		
Gross loss	-271.335	14.667.292
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-175.839	-2.010.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-4.525.835
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-200	0
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	-447.374	8.131.151
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	2.135	1.070
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-945.631	-1.524.294
Resultat før skat		
Results before tax	-1.390.870	6.607.927
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	-8.310.993
Årets resultat		
Results for the year	-1.390.870	-1.703.066
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed disposal of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Disposed from results brought forward	-1.390.870	-1.703.066
Disponeret i alt		
Disposals in total	-1.390.870	-1.703.066

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
<i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			
<i>Intangible fixed assets in total</i>		0	0
Anlægsaktiver i alt			
Fixed assets in total		0	0

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2014	2013
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	<i>Trade debtors</i>	200	8.220.102
	Andre tilgodehavender		
	<i>Other debtors</i>	0	143.213
	Periodeafgrænsningsposter		
	<i>Accrued income and deferred expenses</i>	6.572	19.064
	Tilgodehavender i alt		
	<i>Debtors in total</i>	6.772	8.382.379
	Likvide beholdninger		
	<i>Cash funds</i>	152.263	1.396.461
	Omsætningsaktiver i alt		
	Current assets in total	159.035	9.778.840
	Aktiver i alt		
	Assets in total	159.035	9.778.840

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Liabilities</i>			
Note		2014	2013
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
6	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	9.266.646	9.266.646
7	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-17.613.698	-16.222.828
Egenkapital i alt			
<i>Equity in total</i>		-8.347.052	-6.956.182
 Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve			
<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>		8.480.772	7.675.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Long-term liabilities in total</i>		8.480.772	7.675.888

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Liabilities</i>			
Note		2014	2013
Gældsforpligtelser (fortsat)			
<i>Liabilities (continued)</i>			
	Kortfristet del af langfristet gæld		
	<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	0	7.000.000
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	0	8
10	Selskabsskat		
	<i>Corporate tax</i>	0	30.769
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	25.315	2.028.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Short-term liabilities in total</i>	25.315	9.059.134
Gældsforpligtelser i alt			
	<i>Liabilities in total</i>	8.506.087	16.735.022
Passiver i alt			
	<i>Liabilities in total</i>	159.035	9.778.840
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Mortgage and securities</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	160.245	1.859.132
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	10.000	109.463
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	3.520	16.125
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	2.074	25.586
	<u>175.839</u>	<u>2.010.306</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	945.631	1.524.294
	<u>945.631</u>	<u>1.524.294</u>
 3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	0	293.400
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	2.157.909
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv		
<i>Writedown of deferred tax asset</i>	0	5.859.684
	<u>0</u>	<u>8.310.993</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2014		
<i>Cost 1 January 2014</i>	12.629.749	12.495.331
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>134.418</u>
Kostpris 31. december 2014		
<i>Cost 31 December 2014</i>	<u>12.629.749</u>	<u>12.629.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2014</i>	-12.629.749	-8.103.914
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and writedown for the year</i>	<u>0</u>	<u>-4.525.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2014</i>	<u>-12.629.749</u>	<u>-12.629.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		
<i>Book value 31 December 2014</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2014		
<i>Deferred tax assets 1 January 2014</i>	0	8.017.593
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	0	-2.157.909
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv		
<i>Writedown of deferred tax asset</i>	0	-5.859.684
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014		
<i>Contributed capital 1 January 2014</i>	9.266.646	9.266.646
	<u>9.266.646</u>	<u>9.266.646</u>
Aktiekapitalen består af 9.266.646 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 9.266.646 shares, each with a nominal value of DKK 1. The shares hold particular rights.</i>		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
<i>Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:</i>		
Aktiekapital primo / Share capital primo	5.298.040	
Kapitalforhøjelse 2011 / Capital increase 2011	3.968.606	
	<u>9.266.646</u>	
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2014		
<i>Results brought forward 1 January 2014</i>	-16.222.828	-14.519.762
Årets overførte overskud eller tab		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.390.870	-1.703.066
	<u>-17.613.698</u>	<u>-16.222.828</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2014	31/12 2013		
8. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2014				
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2014</i>	0	-8.017.593		
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	0	2.157.909		
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv				
<i>Writedown of deferred tax asset</i>	0	5.859.684		
	0	0		
9. Gældsforpligtelser				
<i>Liabilities</i>				
	Afdrag første år Instalments first year	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31/12 2014 Debt in total 31 Dec 2014	Gæld i alt 31/12 2013 Debt in total 31 Dec 2013
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve				
<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	0	8.480.772	8.480.772	14.675.888
	0	8.480.772	8.480.772	14.675.888

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2014	31/12 2013
10. Selskabsskat		
Corporate tax		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2014		
<i>Receivable corporate tax 1 January 2014</i>	30.769	-111.610
Regulering af tidl. års skat		
<i>Adjustment of previous years' tax</i>	-276	0
Modtaget skatte kredit i regnskabsåret		
<i>Received tax credit during the year</i>	0	111.610
Betalt selskabsskat vedr. sidste år		
<i>Paid corporate tax concerning last year</i>	-30.493	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Receivable corporate tax concerning previous years</i>	0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	0	293.400
Betalt acontoskat indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	0	-264.315
Rentetillæg, selskabsskat		
<i>Interest, corporate tax</i>	0	1.684
	0	30.769

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.325 t.kr. til sikkerhed for konvertible lån. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle rettigheder og løsøre.

The company has issued owner's mortgage of a total of TDKK 9.325 as security for Convertible Loan Notes. The owner's mortgage provides mortgage covering a pledge over the intellectual rights and chattels.